
                                                     2024 年 12 月吉日 

お得意様各位 

                             大阪サニタリー株式会社 

営業本部 

 

製品仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、ご愛顧いただいている下記製品につきまして、生産性の向

上のため製品仕様の一部を変更いたします。 

 変更にあたり、当面の間は新旧品が混在することになるかと存じますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

  

                                                          敬具 

 

記 

 

1．対象製品 

 BN3 型 3 方ボールバルブ 全サイズ 

 

2．変更内容 

 外面仕上げを変更いたします。 

 変更前：内外研磨仕上げ → 変更後：内研磨外ショット仕上げ 

  

3．実施時期 

 2025 年 1 月 6 日以降ご手配分より。 

 ※2024年12月26日迄にご手配済み分につきましては、従来通りの仕様となります。 

 

 

ご不明点につきましては、弊社営業部までお問合せ下さい。 

                                         

                      新大阪事務所 〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島 3-8-21 

                     TEL 06-7713-9004  FAX 06-6838-3888 

            東京支店   〒135-0042 東京都江東区木場 5-11-13 

                      TEL 03-6897-6159  FAX 03-5639-1125 

 


